Цена, руб. в т.ч. НДС Фото
2 632,00
2 632,00
2 632,00
2 632,00
2 650,00
3 132,00
3 683,00

Комплексы  ультразвуковые "ULTRAMAG" одно-лучевые исполнения - Базовый и М-модернизированный
Наименование изделия, краткие технические хар-ки
Пример записи при заказе: Ultramag-М-50-G25-1:200-1-А1-Л (с
настройкой канала давления на 0,6МПа)
Исполнение 2
PTZ
Исполнение 1
PTZ
Исполнение 1
PRO PTZ
Исполнение
 TZ (без датчика
давления)
Исполнение счетчик
(без датчика давления
и температуры)
ULTRAMAG-40-G10-А1 (1:200…400, Ду40, Qmax=16м3/ч, Рmax=1,6МПа) 188 190,00 244 650,00 375 000,00 150 790,00 120 870,00
ULTRAMAG-40-G16-А1 (1:200…400, Ду40, Qmax=25м3/ч, Рmax=1,6МПа) 188 190,00 244 650,00 375 000,00 150 790,00 120 870,00
ULTRAMAG-50-G16-А1 (1:200…400, Ду50, Qmax=25м3/ч, Рmax=1,6МПа) 195 090,00 253 620,00 375 000,00 156 310,00 125 280,00
ULTRAMAG-50-G25-А1 (1:200…400, Ду50, Qmax=40м3/ч, Рmax=1,6МПа) 195 090,00 253 620,00 375 000,00 156 310,00 125 280,00
ULTRAMAG-50-G40-А1 (1:200…400, Ду50, Qmax=65м3/ч, Рmax=1,6МПа) 198 790,00 258 430,00 330 000,00 159 270,00 127 650,00
ULTRAMAG-50-G65-А1 (1:200…400, Ду50, Qmax=100м3/ч, Рmax=1,6МПа) 198 790,00 258 430,00 330 000,00 159 270,00 127 650,00
ULTRAMAG-50-G100-А1 (1:200…400, Ду50, Qmax=160м3/ч, Рmax=1,6МПа) 207 130,00 269 270,00 330 000,00 165 940,00 132 990,00
ULTRAMAG-80-G65-А1 (1:200…400, Ду80, Qmax=100м3/ч, Рmax=1,6МПа) 207 130,00 269 270,00 330 000,00 165 940,00 132 990,00
ULTRAMAG-80-G100-А1 (1:200…400, Ду80, Qmax=160м3/ч, Рmax=1,6МПа) 207 130,00 269 270,00 330 000,00 165 940,00 132 990,00
ULTRAMAG-80-G160-А1 (1:200…400, Ду80, Qmax=250м3/ч, Рmax=1,6МПа) 217 130,00 282 270,00 370 000,00 - 141 330,00
ULTRAMAG-80-G250-А1 (1:200…400, Ду80, Qmax=400м3/ч, Рmax=1,6МПа) 227 130,00 295 270,00 425 000,00 - 146 330,00
ULTRAMAG-100-G100-А1 (1:200…400, Ду100, Qmax=160м3/ч, Рmax=1,6МПа) 230 530,00 299 690,00 470 000,00 184 660,00 157 960,00
ULTRAMAG-100-G160-А1 (1:200…400, Ду100, Qmax=250м3/ч, Рmax=1,6МПа) 230 530,00 299 690,00 470 000,00 - 167 960,00
ULTRAMAG-100-G250-А1 (1:200…400, Ду100, Qmax=400м3/ч, Рmax=1,6МПа) 230 530,00 299 690,00 470 000,00 - 177 960,00
ULTRAMAG-100-G400-А1 (1:200…400, Ду100, Qmax=650м3/ч, Рmax=1,6МПа) 240 530,00 312 690,00 470 000,00 - 187 960,00
ULTRAMAG-150-G250-А1 (1:200…400, Ду150, Qmax=400м3/ч, Рmax=1,6МПа) 255 530,00 332 190,00 по запросу - 197 960,00
ULTRAMAG-150-G400-А1(1:200…400, Ду150, Qmax=650м3/ч, Рmax=1,6МПа) 265 530,00 345 190,00 по запросу - 207 960,00
Цена, руб
в т.ч. НДС
5 170,00
5 830,00
КПУ ULTRAMAG Ду32 (5/3) СЯМИ407229-671-07 Д1 5 500,00
6 050,00
6 710,00
11 000,00
16 870,00
13 200,00
19 070,00
26 400,00
КПУ ULTRAMAG Ду100 (5/3) СЯМИ407229-671-05 Д1 (бобышки G1/2 и G1/4)
КПУ ULTRAMAG Ду150 (5/3) СЯМИ407229-671-06 Д1 (бобышки G1/2 и G1/4)

25 000,00
3 000,00Дополнительная антенна в антивандальном исполнении
Блок коррекции объема газа "ФЛОУГАЗ" * Пример записи:
Флоугаз-А1-П (с настройкой на 0,25МПа)
Блок коррекции объема газа "ФЛОУГАЗ" с встроенным ДПД*
Пример записи при заказе: Флоугаз-А1-П-ПД1 (с настройкой на
0,25МПа и 1,6 кПа)
Блок коррекции объема газа "ФЛОУГАЗ-Т" (коррекция по
температуре)*
Блок коррекции объема газа "ФЛОУГАЗ-Т" (коррекция по
температуре и по давлению) Пример записи: Флоугаз-Т-А1-П (с
настройкой на 0,25МПа)
Встроенный модуль ввода/вывода  дискретных сигналов
(управление сигнализацией и сигнализацией загазованности)
Дополнительный датчик температуры окружающей среды
Дополнительный датчик давления газовой среды
Гальваническая развязка (защита каналов от ВЧ наводок)
Встроенный 3G/GSM/GPRS- модем (батарея питания и базовая
антенна в комплекте)
Корректоры  объёма газа
Наименование изделия Фото
Цена, руб в т.ч. НДС.
* Жгут датчика расхода поставляется отдельно (датчики импульсов E1-IN S10, IN-Z61, Binder)
БП "Флоугаз" Out-S-АС/DC-9х1-12х2 блок питания для узла учета и
интерфейса связи без БИЗ, установленного в безопасной зоне
(Вн.питание 220 В) с датчиком  СЧ Namur
БП "Флоугаз" In-Ex-AС/DC-9х1-12х1  блок питания для узла учета и
интерфейса связи через БИЗ, установленного в оапсной зоне
(Вн.питание 220 В) с датчиком  СЧ Namur
Внешнее исполнение Ех
МТ "Флоугаз"-D-Ex-Out
Внешнее исполнение Общепром (для объектов во
взрывоопасной зоне)
Внешнее исполнение Общепром (для объектов во
взрывобезопасной зоне)
45 000,00
60 000,00
55 000,00
Стандартное исполнение
Фото
Цена, руб в т.ч. НДС.
50 000,00
45 000,00
45 000,00
50 000,00
Модули телеметрии
Наименование изделия
Интегрированная версия Ex
МТ "Флоугаз"-F-D-Ex-In
Интегрированная версия Общепром
МТ "Флоугаз"-F-S-In
ФотоСтандартное исполнение
Цена, руб в т.ч. НДС.
30 000,00
30 000,00
БП "Флоугаз" In-Ex-АС/DC-12х2-0,5А блок питания для узла учета и
интерфейса связи через БИЗ, установленного в зоне категории Еx
(Вн.питание 220 В)
БП "Флоугаз" Out-S-АС/DC-12х2 блок питания для узла учета и
интерфейса связи без БИЗ, установленного в безопасной зоне
(Вн.питание 220 В)
Блоки питания
Наименование изделия
БП "Флоугаз" Out-Ex-АС/DC-9х1-12х2-5 блок питания для узла учета в
опасной зоне и интерфейса связи через БИЗ, МТ "Флоугаз"
установленного в безопасной зоне (Вн.питание 220 В) с датчиком  СЧ
БП "Флоугаз" Out-S-АС/DC-9х1-12х2-5 блок питания для узла учета,
интерфейса связи без БИЗ, модема GSM, установленного в безопасной
зоне (Вн.питание 220 В) с датчиком  СЧ Namur
50 000,00
60 000,00
Цена, руб в т.ч. НДС. Фото
5 780,00
5 780,00
5 780,00
5 780,00
5 780,00
2 860,00
4 670,00
5 780,00
2 670,00